
1999 2000 2001 2002
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
Precios 

Corrientes
1.699.640 0 2.572.076 3.659.066

1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 380.022 0 561.368 657.692
1,1 Servicios Personales 94.383 0 106.016 120.121
1,2 Gastos Generales 126.153 0 132.029 244.959
1,3 Transferencias 159.486 0 323.323 292.612
1,4 Otros 0 0 0 0
2 SERVICIO A LA DEUDA 0 0 0 0
2,1 Amortizaciòn e Intereses 0 0 0 0
3 INVERSION 1.319.617 0 2.010.708 3.001.375
3,1 Educación 466.243 0 594.194 519.605
3,2 Salud 257.349 0 429.989 880.786
3,3 Agua potable y Saneamiento 192.741 0 227.923 495.256
3,4 Vivienda 10.930 0 20.441 38.304
3,5 Recreaciòn y Deporte 104.321 0 87.135 95.936
3,6 Otros 288.033 0 651.026 971.487

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS

MATRIZ DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE PUERTO CONCORDIA  - META

PERIODO 1999 - 2002



Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

Precios 
Corrientes

%
Precios 

Corrientes
%

1.699.640 100% 0 #¡DIV/0! 2.572.076 100% 3.659.066 100%
1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 380.022 22% 0 #¡DIV/0! 561.368 22% 657.692 18%
1,1 Servicios Personales 94.383 25% 0 #¡DIV/0! 106016 19% 120121 18%
1,2 Gastos Generales 126.153 33% 0 #¡DIV/0! 132029 24% 244959 37%
1,3 Transferencias 159.486 42% 0 #¡DIV/0! 323323 58% 292612 44%
1,4 Otros 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
2 SERVICIO A LA DEUDA 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
2,1 Amortizaciòn e Intereses 0 0% 0 #¡DIV/0! 0 0% 0 0%
3 INVERSION 1.319.617 78% 0 #¡DIV/0! 2.010.708 78% 3.001.375 82%
3,1 Educación 466.243 35% 0 #¡DIV/0! 594194 30% 519605 17%
3,2 Salud 257.349 20% 0 #¡DIV/0! 429989 21% 880786 29%
3,3 Agua potable y Saneamiento 192.741 15% 0 #¡DIV/0! 227923 11% 495256 17%
3,4 Vivienda 10.930 1% 0 #¡DIV/0! 20441 1% 38304 1%
3,5 Recreaciòn y Deporte 104.321 8% 0 #¡DIV/0! 87135 4% 95936 3%
3,6 Otros 288.033 22% 0 #¡DIV/0! 651026 32% 971487 32%

ANÀLISIS VERTCIAL DE EGRESOS 
MUNICIPIO DE PUERTO CONCORDIA  - META

PERIODO 1999 - 2002

En Miles de Pesos 

Código Denominación del Rubro Presupuestal

TOTAL  GASTOS

1999 200220012000


